Васильківська, 114, офіс 1, ЄДРПОУ 
39822094) на користь Комунального 
підприємства "Калуська Енергетична 
компанія" Калуської міської ради (77300, 
Україна, Калуський р-н, Івано-

Франківська область, м. Калуш, вул. 
Окружна, буд. 8, код ЄДРПОУ 36894559) 
2422 (дві тисячі чотириста двадцять дві) 
гривні 40 копійок витрат зі сплати 
судового збору за подання апеляційної 
скарги та 2422 (дві тисячі чотириста 
двадцять дві) гривні 40 копійок витрат зі 
сплати судового збору за подання 
касаційної скарги. Видачу наказу 
доручити Господарському суду Івано-
Франківської області. 

11. 921/341/24 
(921/275/25) 

2 К/С 
Господарський суд 

Тернопільської 
області 

за позовом АТ "Укрнафта" до:

[...]

Васильківська, 114, офіс 1; ЄДРПОУ 
39822094) на користь Комунального 
підприємства "Калуська Енергетична 
компанія" Калуської міської ради (77300, 
Україна, Калуський р-н, Івано-
Франківська область, м. Калуш, вул. 
Окружна, 8; код ЄДРПОУ 36894559) 2 422 
(дві тисячі чотириста двадцять дві) гривні 
40 копійок витрат зі сплати судового 
збору за подання апеляційної скарги та 2 
422 (дві тисячі чотириста двадцять дві) 
гривні 40 копійок витрат зі сплати 
судового збору за подання касаційної 
скарги.  
5. Видачу наказу доручити 
Господарському суду Івано-Франківської 
області. 
Постанова набирає законної сили з 
моменту її прийняття, є остаточною і 
оскарженню не підлягає.

[...]

Васильківська, 114, офіс 1, ЄДРПОУ 
39822094) на користь Комунального 
підприємства "Калуська енергетична 
компанія" Калуської міської ради (77300, 
Україна, Калуський р-н, Івано-
Франківська область, м. Калуш, 
вул.  Окружна, буд. 8, код ЄДРПОУ 
36894559) 3 028,00 (три тисячі двадцять 
вісім) гривень 00 копійок витрат зі сплати 

судового збору за подання апеляційної 
скарги та 2422 (дві тисячі чотириста 
двадцять дві) гривні 40 копійок витрат зі 
сплати судового збору за подання 
касаційної скарги.  
Видачу наказу доручити Господарському 
суду Івано-Франківської області. 
Постанова набирає законної сили з 
моменту її ухвалення, є остаточною і 
оскарженню не підлягає.

[...]

Васильківська, 114, офіс 1, ЄДРПОУ 

39822094) на користь Комунального 
підприємства "Калуська енергетична 
компанія" Калуської міської ради (77300, 
Україна, Калуський р-н, Івано-
Франківська область, м. Калуш, 
вул.  Окружна, буд. 8, код ЄДРПОУ 
36894559) 3 028,00 (три тисячі двадцять 
вісім) гривень 00 копійок витрат зі сплати 
судового збору за подання апеляційної 
скарги та 2422 (дві тисячі чотириста 
двадцять дві) гривні 40 копійок витрат зі 
сплати судового збору за подання 
касаційної скарги.  
Видачу наказу доручити Господарському 
суду Івано-Франківської області. 
Постанова набирає законної сили з 
моменту її ухвалення, є остаточною і 
оскарженню не підлягає.

[...]

Стягнути з Солонківської сільської 
ради Львівського району Львівської 
області (код ЄДРПОУ 04369699) на 
користь Товариства з обмеженою 
відповідальністю "Піранья Тех" (код 
ЄДРПОУ 43260234) судові витрати у 
вигляді судового збору за подання 
апеляційної скарги в розмірі 25 260,00 грн 
(двадцять п'ять тисяч двісті шістдесят 
гривень 00 коп.) та за подання касаційної 
скарги в розмірі 33 680,00 грн (тридцять 
три тисячі шістсот вісімдесят гривень 00 
коп.). 
5. Видачу відповідного наказу доручити 
Господарському суду Львівської області. 

4.       

Судова палата для розгляду справ щодо корпоративних спорів‚ корпоративних прав та цінних паперів 

1 

916/85/25 
Господарський суд